
ZARZĄDZENIE NR 135/21

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 19 listopada 2021 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773), zarządzam co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 135/21 
Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 19 listopada 2021 r.

Dochody budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 14 755 654,00 79 406,00 7 140,00 14 827 920,00
750 Administracja publiczna 10 145,00 11 382,00 0,00 21 527,00

75011 Urzędy wojewódzkie 10 145,00 11 382,00 0,00 21 527,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych qminie (związkom qmin) ustawami

Zlecone 10 145,00 11 382,00 21 527,00

851 Ochrona zdrowia 326,00 60,00 0,00 386,00
85195 Pozostała działalność 326,00 60,00 0,00 386,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych qminie (związkom qmin) ustawami

Zlecone 326,00 60,00 386,00

852 Pomoc społeczna 60 666,00 0,00 7 140,00 53 526,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

60 666,00 0,00 7 140,00 53 526,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych qminie (związkom qmin) ustawami

Zlecone 60 666,00 7 140,00 53 526,00

855 Rodzina 14 684 517,00 67 964,00 0,00 14 752 481,00
85501 Świadczenie wychowawcze 9 896 415,00 2 663,00 0,00 9 899 078,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

Zlecone 9 896 415,00 2 663,00 9 899 078,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 788 102,00 65 301,00 0,00 4 853 403,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych qminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 4 788 102,00 65 301,00 4 853 403,00

OGÓŁEM DOCHODY 14 755 654,00 79 406,00 7 140,00 14 827 920,00

1BURMISTRZ
Ambroziak 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 135/21 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 19 listopada 2021 r.

Wydatki budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 3 518 170,36 64 132,00 52 750,00 3 529 552,36

75011 Urzędy wojewódzkie 92 949,36 11 382,00 0,00 104 331,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 76 780,70 9 520,00 86 300,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 14 587,46 1 628,00 16 215,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy Zlecone 1 581,20 234,00 1 815,20

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

2 956 659,00 52 750,00 0,00 3 009 409,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Własne 2 454 588,00 45 250,00 2 499 838,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 445 051,00 6 400,00 451 451,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy Własne 57 020,00 1 100,00 58 120,00

75095 Pozostała działalność 468 562,00 0,00 52 750,00 415 812,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Własne 383 086,00 45 250,00 337 836,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 65 317,00 5 400,00 59 917,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy Własne 20 159,00 2 100,00 18 059,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 167 100,00 1 800,00 40 800,00 128 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 63 100,00 1 800,00 1 800,00 63 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych Własne 60 000,00 1 800,00 61 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 3 100,00 1 800,00 1 300,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 104 000,00 0,00 39 000,00 65 000,00

4810 Rezerwy Własne 104 000,00 39 000,00 65 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 3 685 270,36 65 932,00 93 550,00 3 657 652,36


